



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Montadale

Yearling Ram

259	Miller Farms	\$2,250.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	2275	Baugh & Dunn/KKKK Montadales	Middletown	MO
266	3J Farm	\$900.00	Res Sr Champion	2383	3 J Farm	NEW HOLLAND	IL
298	Mumm Montadales	\$500.00		2310	Terrell/Allart	NEW CASTLE	IN
3 Total Lots		\$3,650.00 TOTAL		\$1,216.67 Average			

Fall Ram Lamb

299	Mumm Montadales	\$750.00		2125	Shane Rhoades	CENTRALIA	MO
317	Petefish Montadales	\$350.00		2380	David Clouser	POLK	OH
271	Clayman Montadales	\$500.00		2262	Maplecrest Farm	Elkhart	IA
3 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$533.33 Average			

January Ram Lamb

295	Poppen Montadales	\$2,700.00		2291	Abell-Murdock Montadales	Aurora	OR
313	Marshall Sheep Farm	\$1,500.00		2259	Gorman Farms/K. McClure	STEWART	IL
273	Clayman Montadales	\$450.00		2399	Justin Miller	Hubbard	NE
260	Miller Farms	\$3,250.00		2299	Gene & Marian Stetzer	Melrose	WI
300	Mumm Montadales	\$1,250.00		2310	Terrell/Allart	NEW CASTLE	IN
251	My Montadales	\$350.00		2007	Philip Juzeler	STELLA	MO
272	Clayman Montadales	\$600.00		2299	Gene & Marian Stetzer	Melrose	WI
7 Total Lots		\$10,100.00 TOTAL		\$1,442.86 Average			

February Ram Lamb

307	Ekern Montadales	\$1,000.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	2281	David Moore	Kirksville	MO
261	Miller Farms	\$1,500.00	Res Jr Champion	2359	Blair Family Montadales	LONDON	OH
252	My Montadales	\$450.00		2267	Moenter Montadales	Akron	OH
314	Marshall Sheep Farm	\$500.00		2331	Eli Claycomb	Everett	PA
292	Baugh & Dunn, Inc	\$300.00		2380	David Clouser	POLK	OH
5 Total Lots		\$3,750.00 TOTAL		\$750.00 Average			

Yearling Ewe

296	Poppen Montadales	\$1,800.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1360	Jacobsen Ranch	Le Grand	CA
301	Mumm Montadales	\$2,600.00	Res Sr Champion	2474	Bryan Temple	SERENA	IL
253	My Montadales	\$1,100.00		2000	Petefish Montadales	VIRGINIA	IL
274	Clayman Montadales	\$700.00		2272	Wes Flory	Halstead	KS
302	Mumm Montadales	\$800.00		2000	Petefish Montadales	VIRGINIA	IL
275	Clayman Montadales	\$700.00		2272	Wes Flory	Halstead	KS
281	Moenter Montadales	\$1,000.00		2000	Petefish Montadales	VIRGINIA	IL

286	Rhoades Montadales	\$750.00	2312	Marshall Sheep Farm	MONTICELLO IL
280	Moenter Montadales	\$900.00	2112	Riley-Riesburg Montadale	WESTSIDE IA
9 Total Lots		\$10,350.00 TOTAL	\$1,150.00 Average		

Fall Ewe Lamb

318	Petefish Montadales	\$600.00	2355	Autumn Adkins	Munford	TN
303	Mumm Montadales	\$1,000.00	2292	Carrie Conrad	FARIBAULT	MN
289	Jansyn VanHorn	\$800.00	2113	Kash Reisberg	West Side	IA
6004	Clayman Montadales	\$700.00	2111	Kendyl Riesberg	West Side	IA
319	Petefish Montadales	\$450.00	2370	Jaden McKee	LEAF RIVER	IL
276	Clayman Montadales	\$450.00	2007	Philip Juzeler	STELLA	MO
6 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL	\$666.67 Average			

SLICK Fall Ewe Lamb

287	Rhoades Montadales	\$750.00	2284	Blair Family Montadales	London	OH
1 Total Lots		\$750.00 TOTAL	\$750.00 Average			

January Ewe Lamb

297	Poppen Montadales	\$2,250.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	2411	Riviera	CABLE	OH
<u>305</u>	Ekern Montadales	\$1,100.00	Res Jr Champion	2299	Gene & Marian Stetzer	Melrose	WI
315	Marshall Sheep Farm	\$1,200.00		2394	JW Simms-Reisner	ALBION	IL
262	Miller Farms	\$1,500.00		2292	Carrie Conrad	FARIBAULT	MN
<u>294</u>	Baugh & Dunn, Inc	\$350.00		2216	Emily Scott	Lake View	IA
<u>264</u>	Miller Farms	\$800.00		2294	Cari Green	Troy	MO
277	Clayman Montadales	\$700.00		2350	Jansyn Van Horn	GARFIELD	KS
<u>293</u>	Baugh & Dunn, Inc	\$400.00		2282	Candy Lotz	West Salem	OH
282	Moenter Montadales	\$650.00		2355	Autumn Adkins	Munford	TN
278	Clayman Montadales	\$350.00		2282	Candy Lotz	West Salem	OH
10 Total Lots		\$9,300.00 TOTAL		\$930.00 Average			

February Ewe Lamb

316	Marshall Sheep Farm	\$800.00	2000	Petefish Montadales	VIRGINIA	IL
309	Ekern Montadales	\$700.00	2312	Marshall Sheep Farm	MONTICELLO	IL
308	Ekern Montadales	\$700.00	2312	Marshall Sheep Farm	MONTICELLO	IL
263	Miller Farms	\$450.00	2359	Blair Family Montadales	LONDON	OH
255	My Montadales	\$450.00	2353	Ashley Mcfarland	Ritchfield Springs	NY
279	Clayman Montadales	\$400.00	2380	David Clouser	POLK	OH
288	Rhoades Montadales	\$400.00	2380	David Clouser	POLK	OH
268	3J Farm	\$400.00	2282	Candy Lotz	West Salem	OH
283	Moenter Montadales	\$500.00	2384	Jayce Coers	NEW HOLLAND	IL
258	Abell-Murdock Montadales	\$300.00	2112	Riley-Riesburg Montadale	WESTSIDE	IA
10 Total Lots		\$5,100.00 TOTAL	\$510.00 Average			

March Ewe Lamb

304	Mumm Montadales	\$800.00	1967	Cody Jacobsen	Le Grand CA
256	My Montadales	\$450.00	2353	Ashley Mcfarland	Ritchfield NY
265	Miller Farms	\$700.00	2299	Gene & Marian Stetzer	Melrose WI
6021	Mumm Montadales	\$550.00	2125	Shane Rhoades	CENTRALIA MO
					NEW

<u>306</u>	Ekern Montadales	\$550.00	2387	Alex Coers	HOLLAND	IL
269	3J Farm	\$425.00	2006	Chuck Ross	Waverly	IL
<u>284</u>	Moenter Montadales	\$450.00	2000	Petefish Montadales	VIRGINIA	IL
312	Gann Farms	\$250.00	2007	Philip Juzeler	STELLA	MO
8 Total Lots		\$4,175.00 TOTAL	\$521.88 Average			

SLICK March Ewe Lamb

<u>310</u>	Gann Farms	\$250.00	2000	Petefish Montadales	VIRGINIA	IL
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average			
Montadale - 63 Total Sold		\$53,025.00 TOTAL	\$841.67 Montadale Average			